UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  3093 /DS-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 09 tháng  11  năm 2020

DANH SÁCH

Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng.

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở đã công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo Nghị

định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm

chủng với một số nội dung như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Người đứng

đầu cơ sở

tiêm chủng

Số thông

báo
Điện thoại

1.

Phòng tiêm chủng –

Trạm Y tế Phường

Châu Phú A.

Số 176 Thủ Khoa

Nghĩa, Phường Châu

Phú A, Tp. Châu Đốc,

tỉnh An Giang.

Nữ HSTH.

Nguyễn Thị

Kim Ánh

100/TB-

TYT
0918289641

2.

Phòng tiêm chủng -

Trạm Y tế Phường

Châu Phú B.

Đường 30/4, Khóm

Châu Long 8, Phường

Châu Phú B, Tp. Châu

Đốc, tỉnh An Giang.

YSSN. Đặng

Thị Kim Thà

315/TB-

TYT
02963866502

3.

Phòng tiêm chủng -

Trạm Y tế Phường

Núi Sam.

Đường Tân Lộ Kiều

Lươg, Tổ 1, Khóm

Vĩnh Tây 3, P. Núi

Sam, Tp. Châu Đốc,

tỉnh An Giang.

DSĐH. Tống

Ngọc Phước

86/TB-

TYT
02963861830

4.

Phòng tiêm chủng -

Trạm Y tế Phường

Vĩnh Mỹ.

Số 734, đường Châu

Long, Khóm Mỹ

Chánh, P. Vĩnh Mỹ,

Tp. Châu Đốc, tỉnh An

Giang.

DSĐH.

Nguyễn Bảo

Long

128/TB-

TYT
02963863063

5.

Phòng tiêm chủng -

Trạm Y tế Phường

Vĩnh Ngươn.

Số 23, đường Phan

Xích Long, Khóm

Vĩnh Tân, P. Vĩnh

Ngươn, Tp. Châu Đốc,

tỉnh An Giang.

DSĐH.

Nguyễn Thị

Thùy Linh

159/TB-

TYT
0296866064

6.

Phòng tiêm chủng -

Trạm Y tế Xã Vĩnh

Tế.

Tổ 9, Ấp Vĩnh Khánh

2, Xã Vĩnh Tế, Tp.

YSĐK.

Nguyễn Thị

68/TB-

TYT
0939205353

Châu Đốc, tỉnh An

Giang.

Phương

Trang

7.

Phòng tiêm chủng -

Trạm Y tế Xã Vĩnh

Châu

Đường Kênh Đào, tổ 7,

Ấp Mỹ An, Xã Vĩnh

Châu, Tp. Châu Đốc,

tỉnh An Giang.

HSTH.

Huỳnh Phúc

Thịnh

88/TB-

TYT
02963575745

 Trên đây là danh sách cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;

- BGĐ Sở Y tế (để biết);

- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);

- Phòng Y tế huyện Châu Đốc;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T08:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!